
UCHWAŁA NR XXII/176/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211  i art. 212  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.                  
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019  poz. 869) Rada Gminy Raków uchwala,        co 
następuje:

§ 1. 
 1  W uchwale  Nr III/17/2018  Rady Gminy  Raków z dnia 21 grudnia 2018r.                                      
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2019 rok  wprowadza się następujące 
zmiany:
1.  Zwiększa się  plan dochodów o kwotę  41.868,00  zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.
2.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę  41.868,00  zł,  zgodnie  z załącznikiem Nr 2   do 

niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

§ 4. 
 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: A74F35D8-C34B-43CF-9403-2A5929948B65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/176/2019 Rady Gminy Raków z dnia 23 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 52 216,00 29 500,00 81 716,00 

 72095  Pozostała działalność 52 216,00 29 500,00 81 716,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 29 500,00 29 500,00 

758   Różne rozliczenia 10 394 028,25 12 368,00 10 406 396,25 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 580 292,00 12 368,00 4 592 660,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 580 292,00 12 368,00 4 592 660,00 

Razem: 40 490 402,88 41 868,00 40 532 270,88 

 

Id: A74F35D8-C34B-43CF-9403-2A5929948B65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/176/2019 Rady Gminy Raków z dnia 23 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 985 612,04 20 000,00 4 005 612,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 597 714,00 20 000,00 3 617 714,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 006,00 10 000,00 196 006,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 158 800,00 10 000,00 168 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  277 139,00 9 500,00 286 639,00 

 75412  przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

199 439,00 9 500,00 208 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 9 500,00 55 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 735 687,36 12 368,00 17 748 055,36 

 80101  Szkoły podstawowe 14 234 848,41 12 368,00 14 247 216,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 406 559,40 12 368,00 3 418 927,40 

      

   Razem: 41 970 402,88 41 868,00 42 012 270,88 

 

Id: A74F35D8-C34B-43CF-9403-2A5929948B65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXII/176/2019

Rady Gminy Raków
z dnia 23 grudnia 2019r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 1 Dochody

Dz.720 r 72095 Informatyka/Pozostała działalność
+ zwiększenie planu dochodów o kwotę + 29.500,00 zł
Otrzymana kara umowna dot. projektu „ e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury

Informatycznej JST””

Dz. 758 r. 75801 Różne rozliczenia /Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
+ zwiększenie planu dochodów o kwotę + 12.368,00 zł, w tym:
zwiększenie subwencji oświatowej na 2019r. o kwotę 2.396,00 zł ze środków rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie innych zadań o jednorazowym charakterze
nieuwzględnionych w części oświatowej w zakresie świadczeń na start dla nauczycieli stażystów
oraz 9.972,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie
kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach
oświatowych w trybie art.20 ustawy Karta Nauczyciela albo przechodzących na emeryturę na
podstawie art. 88 lub art.20 ustawy Karta Nauczyciela

Ogółem zwiększenie planu dochodów o kwotę 41.868,00 zł

Załącznik Nr 2 Wydatki
dz. 750 r. 75023 Administracja publiczna/Urzędy gmin
+ zwiększenie planu wydatków o kwotę +20.000,00 zł
na zakup opału, paliwa oraz opłacenie usług

dz. 754 r. 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
+ zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.500,00 zł
na zakup paliwa

dz. 801 r. 80101 Oświata i wychowanie/Szkoły podstawowe
+ zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.368,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, w
tym:
SP SZumsko + 8.368 zł, , SP Ociesęki +2.000,00 zł, ZSP Raków 2.000,00

Ogółem zwiększenie planu wydatków o kwotę 41.868,00 zł

Id: A74F35D8-C34B-43CF-9403-2A5929948B65. Podpisany Strona 1




